
Kan man løbe et maraton i Prada stiletter?
Bogstavlig talt, også selvom de har haft en hurtig fling med en anden ejer dame.

Top kvalitets design er en sikker investering til en stil sikker garderobe.

Second-hand designer luksus tøj er klart det nye sort. I en tid hvor det er blevet populært, at shoppe i 
genbrugsbutikker og at videregive eget designer tøj, slår en ny webbutik dørene op. Couture Labels 

Shop, er en luksus online butik, hvor der sættes en ære i at sælge top dollar brands, der næsten ikke er 
blevet luftet før.

Der står faktisk en mand bag ved dette nye koncept, og hvad ved han mon om luksus tøj til kvinder? 
Leonardo Snelleman er elitetennis coach og har trænet og udviklet mange unge talenter samt 

professionelle udøvere inden for sportsverden. Så hvad har det dog med fashion at gøre?

”Jeg har altid interesseret mig for mode, og sammen med min spanske ex-kone  rejste jeg verden rundt.  
Vi begyndte, at opkøbe tøj, der næsten aldrig havde været brugt, fra en masse kendte designer labels.  

Det er faktisk blevet en sport for mig, at finde udsøgte kjoler, sko og tilbehør af den højeste kvalitet, samt  
at tage tøj i kommission fra private kunder og butikker”, siger Leonardo.

Det var under en tennisturnering i Båstad Sverige, at Leonardo fik ideen til at åbne en lille sommer butik 
i havnen. Her samles jetsettet fra hele verden, og det var derfor et perfekt sted at teste ideen af.

Men er det ikke bare endnu en online shop, der drukner i mængden? ”Bestemt ikke, mener 
Leonardo, og fortsætter, ”Couture Labels shop, er en International online butik, der vil tilfredsstille  

kunder i hele verden. Vi sætter en ære i at finde sofistikerede mærker, som ikke er nemme at opspore. 
Vi vil gerne opfordre kvinder til at være hjemme i deres helt egen stil, og ikke bare følge den seneste  

fashion trend.” Vi satser derfor på at blive et international fashion fænomen med budskabet:  
”You are not born to fit in, but to stand out”.

Der vil blive afhold månedlige events, først i København og senere andre steder i Europa, hvor pigerne 
selv kan gå modeshow sammen med deres veninder. På den måde kan de selv se og føle tøjet, og finde 

det helt rigtige til deres garderobe.

Couture Labels Shop vil gerne bidrage til luksus genbrug samt skabe deres helt eget fashion forum, 
hvor det skal være en skøn oplevelse at shoppe.

Så skal vi ikke stemme for luksus genbrug? Flere stiletter til folket!
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